

انتخاب بهترین شرکت طراحی سایت در تهران

- دیجیاتو

واحد تبلیغات | سه شنبه، ۱۷ مهر ۱۳۹۷

انتخاب بهترین شرکت طراحی سایت در تهران یکی از موضوعات بسیار پیچیده در زمینه راه اندازی وب سایت به شمار می رود. در این مقاله به بررسی مشخصات بهترین شرکت های [طراحی سایت](#) در تهران خواهیم پرداخت با ما همراه باشید.

بهترین شرکت طراحی سایت در تهران چه ویژگی هایی را داراست

امروزه با پیشرفت چشمگیر تکنولوژی تمامی فعالیت های روزانه مردم اعم از شنیدن اخبار تا خرید ما یحتاج روزمره خود از اینترنت استفاده می کنند. پس فرصت بسیار مناسبی است که در هنگام وب گردی مردم با کسب و کار های مختلف نیز از طریق اینترنت آشنا شوند. این امر باعث شده که کاربران از اقسا نقاط مختلف با خدمات شما بیشتر آشنا شوند در نتیجه درآمد زایی بیشتری نیز برای شما به ارمغان می آورد.

تهیه وب سایت خوب به کسب درآمد شما کمک خواهد کرد. برای تهیه یک وب سایت باید اطلاعات کافی در این زمینه داشته باشید، چند مورد از نکات مهم در انتخاب یک شرکت معتبر طراحی سایت را در این مقاله به شما عرضه می کنیم.

درخواست نمونه کار

به هنگام انتخاب در بین شرکت های سازنده حتما نمونه کار های آن ها را مورد بازبینی قرار دهید. این کار به شما این امکان را می دهد تا از سبک طراحی ظاهری، نوع زبان برنامه نویسی بکار رفته ، خدمات گنجانده شده در سایت و ... اطلاعات کافی را کسب کنید و بررسی کنید که آیا سایتی که شما می خواهید با این سبک بازدهی خواهد داشت یا خیر؟

بررسی نمونه کار های شرکت های طراحی سایت

رضایت مشتریانی که با شرکت مورد نظر همکاری داشته اند ملاک خوبی برای ارزیابی میزان عملکرد شرکت می باشد. گاهی پیش می آید که شما با مشاهده یک نمونه کار از کیفیت عالی و عملکرد خوب شرکت رضایت داشته باشید اما مشتری اصلی از مسیر طراحی تا تحویل سایت هیچ رضایتی نداشته باشد و ممکن است در ارائه خدمات پشتیبانی و میزان محتوای درون سایت رضایت کافی را نداشته باشند.

برای اطمینان بیشتر و رفع ابهامات بهتر از تماس تلفنی با شرکت هایی که همکاری داشته اند، حاصل فرمایید و تمامی سوالات خود از قبیل خدمات و پشتیبانی پرسید.

مطرح کردن تمام جزئیات سایت خود

برای آن که طراحان شرکت بتوانند خروجی مناسب و با کیفیتی به شما عرضه کنند. بهتر است تمام جزئیات سایتی که می خواهید را به طور کامل برای شرکت شرح دهید تا درک درستی از سایت شما داشته باشد و بتوانند بهترین کیفیت خود را ارائه دهد.

دقت کنید که هزینه پرداختی شما بستگی به میزان محتوای درون سایت و زمان تحویل سایت می باشد. سرعت، کیفیت و هزینه از اساسی ترین معیار هایی است که باید لحاظ شود. اگر شما یک سایت خوب و با کیفیت در کم ترین زمان ممکن خواستار هستید باید هزینه بسیاری را در قبالش پرداخت کنید، زیرا طراحی سایت یک کار تیمی است که با توجه به محتوای درون آن از سختی های زیادی برخوردار است. طراحی یک سایت فروشگاهی در مقابل یک سایت شرکتی یا لندینگ بسیار گران تر است. حتما توجه کنید که قبل از عقد قرار داد در مورد مسائل مالی صحبت های لازم را انجام دهید.

شرکت معتبر طراحی سایت

در بین شرکت های طراحی سایت که رقابت تنگاتنگی با همدیگر دارند، هولدینگ اینتن جزو معتبر ترین شرکت های طراحی وب سایت است که با کادر مجرب و با تجربه بیش از 500 نمونه کار را به دنیای تکنولوژی عرضه کرده است.

اینتن یکی از شرکت های فعال در حوزه دیجیتال مارکتینگ است ، اینتن علاوه بر طراحی سایت در حوزه های مختلف دیجیتال مارکتینگ هم فعال است ، یکی از محصولات شرکت اینتن ، آژانس تبلیغاتی رپورتاژ اذ است که در حوزه [رپورتاژ آگهی](#) فعالیت می نماید.

با مراجعه به صفحه رسمی شرکت اینتن می توانید از تمامی خدمات و نمونه کار های آن بهره مند شوید. آدرس وب سایت اینتن <http://inten.asia> شماره تماس : 02195118229

[دیجیاتو](#)